

# Ejendomsselskabet Havnegade 22 A ApS

Skovvænget 13

4600 Køge

CVR-nr. 35484736

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. november 2022

---

Jesper Mott  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Ejendomsselskabet Havnegade 22 A ApS Skovvænget 13 4600 Køge
E-mail	jesper.mott@mott.nu
CVR-nr.	35484736
Stiftelsesdato	1. oktober 2013
Hjemsted	Køge
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Jesper Mott , Direktør
<b>Revisor</b>	ReviPartner Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 10 4681 Herfølge
CVR-nr.	25112822

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme, køb, salg, administration og investering i fast ejendom samt andet i forbindelse hermed bestående virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 1.025.382, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 5.008.908, og en egenkapital på kr. 1.122.652.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Indtjeningen har været tilfredsstillende i regnskabsperioden.

## Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.358.913</b>	<b>184.799</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1.358.913</b>	<b>184.799</b>
Finansielle indtægter		18.679	19.646
Finansielle omkostninger		-73.008	-210.556
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.304.584</b>	<b>-6.111</b>
Skat af årets resultat		-279.202	-13.684
<b>Årets resultat</b>		<b>1.025.382</b>	<b>-19.795</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.025.382	-19.795
		<b>1.025.382</b>	<b>-19.795</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsejendomme	1	2.767.680	5.767.451
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.767.680</b>	<b>5.767.451</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.767.680</b>	<b>5.767.451</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		943.836	925.831
Tilgodehavende selskabsskat		0	12.100
<b>Tilgodehavender</b>		<b>943.836</b>	<b>937.931</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.297.392</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.241.228</b>	<b>937.931</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.008.908</b>	<b>6.705.382</b>

## Balance 30. juni 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		160.000	160.000
Overført resultat		962.652	-62.730
<b>Egenkapital</b>		<b>1.122.652</b>	<b>97.270</b>
Gæld til kreditinstitutter og bank		1.916.497	4.827.842
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.623.490	1.591.369
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.539.987</b>	<b>6.419.211</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		36.000	74.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	13.250
Selskabsskat		266.786	13.684
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.533	1.517
Deposita		34.950	86.450
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>346.269</b>	<b>188.901</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.886.256</b>	<b>6.608.112</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.008.908</b>	<b>6.705.382</b>

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

3

## Egenkapitalopgørelsen

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	160.000	-62.730	97.270
Årets resultat	0	1.025.382	1.025.382
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>160.000</b>	<b>962.652</b>	<b>1.122.652</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	5.767.451	5.767.451
Afgang i årets løb	-2.999.771	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.767.680</b>	<b>5.767.451</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.767.680</b>	<b>5.767.451</b>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Gæld til kreditinstitutter	1.916.497	36.000	1.750.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.623.490	0	0
	<b>3.539.987</b>	<b>36.000</b>	<b>1.750.000</b>

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.